
羽生ス発第 2745 号 

令和元年 12 月 1 日 

 

町内会長・自治会長 様 

 

羽 村 市 教 育 委 員 会 

教 育 長  桜 沢  修 

（公印省略） 

 

―東京都綱引連盟会長杯争奪―  

第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会参加チームの取りまとめについて(依頼) 

 

 

初冬の候、貴町内会・自治会におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、市のスポーツ事業の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、市では第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会を、令和２年１月 26 日(日)に開催いたします。  

この大会は、運動不足になりがちな冬季に町内会・自治会対抗の綱引き大会を実施することによ

り、市民のスポーツへの関心を高め、併せて市民相互のコミュニケーションを深めることを目的に

開催するものです。本大会の趣旨をご理解いただき、貴町内会・自治会からの積極的な参加をお願

いいたします。 

 ついては、大会ポスターを同封いたしますので、掲示方よろしくお願いいたします。 

 【担当】羽村市教育委員会生涯学習部スポーツ推進課 電話 555-0033 

※ なお、本事業については、ＮＰＯ法人羽村市体育協会が主管していますので、問い合わ  

せ・申込みにつきましては、下記までお願いいたします。 

 また、貴町内会・自治会の体育部長の方には案内をしておりません、会長様より連絡をし

ていただきますよう合わせてお願いいたします。 

 

【問合せ・申込先】 

    ＮＰＯ法人羽村市体育協会事務局(スポーツセンター２階) 

  電話 555-1698 

    申込締切 令和２年 1 月 8 日(水) 午後 5 時 

 

 

 

 

 

 



羽生ス発第 2745 号 

令和元年 12 月 1 日 

 

市内各小・中学校長 様 

 

                                                 羽 村 市 教 育 委 員 会 

                    教 育 長  桜 沢  修 

                          （公印省略）   

 

―東京都綱引連盟会長杯争奪―  

第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会参加チームの取りまとめについて(依頼) 

 

 

初冬の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、市では第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会を、令和２年 1 月 26 日(日)に開催いたします。 

この大会は、運動不足になりがちな冬季に綱引き大会を実施することにより、市民のスポーツへ

の関心を高め、併せて市内小・中学校のコミュニケーションを深めることを目的に開催するもので

す。本大会の趣旨をご理解いただき、貴校からの積極的な参加をお願いいたします。 

 

 【担当】羽村市教育委員会生涯学習部スポーツ推進課 電話 555-0033 

※ なお、本事業については、ＮＰＯ法人羽村市体育協会が主管していますので、問い合わ

せ・申込みにつきましては、下記までお願いいたします。 

 

【問合せ・申込先】 

    ＮＰＯ法人羽村市体育協会事務局(スポーツセンター２階) 

  電話 555-1698 

    申込締切 令和２年 1 月 8 日(水) 午後 5 時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



羽生ス発第 2745 号 

令和元年 12 月 1 日 

 

各   位 

 

                                                 羽 村 市 教 育 委 員 会 

                         教 育 長  桜 沢  修 

                          （公印省略）   

 

―東京都綱引連盟会長杯争奪―  

第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会参加チームの取りまとめについて(依頼) 

 

 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、市では第 33 回羽村市ふれあい綱引き大会を、令和２年１月 26 日(日)に開催いたします。 

この大会は、運動不足になりがちな冬季に綱引き大会を実施することにより、市民のスポーツへ

の関心を高め、併せて市民相互のコミュニケーションを深めることを目的に開催するものです。本

大会の趣旨をご理解いただき、皆様からの積極的な参加をお願いいたします。 

 

 【担当】羽村市教育委員会生涯学習部スポーツ推進課 電話 555-0033 

※ なお、本事業については、ＮＰＯ法人羽村市体育協会が主管していますので、問い合わ

せ・申込みにつきましては、下記までお願いいたします。 

 

【問合せ・申込先】 

    ＮＰＯ法人羽村市体育協会事務局(スポーツセンター２階) 

  電話 555-1698 

    申込締切 令和２年 1 月 8 日(水) 午後 5 時 

 

 

 

 

 

 

 


